

ПРОТОКОЛ ОТ ДОГОВАРЯНЕ

към процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка
№ **678-EP-15-CL-Y-3** , с предмет: "Предоставяне на застрахователни услуги, застраховки имущество "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД и "ЕВН България Електроснабдяване" ЕАД", открита с решение за публикуване № **678-EP-15-CL-Y-3/P1/29.10.2015** и публикувано обявление № **694606/29.10.2015**

Дата и час на преговорите 08.01.2016 г. / 10:30
Участник ЗК „Уника“ АД
Начална оферта Вх.№ 32 / 05.01.2016 г.
Представители на участника по време на преговорите Мартин Стоянов Куртев

1. ДОГОВОР

Възлагането по настоящата процедура ще приключи с възлагане на договор с прогнозна и необвързваща стойност. Услуги по договора се реализират след получаване заявка за доставка, базирана на основния договор, в която са специфицирани точните позиции, количества и срокове

2. ДОКУМЕНТИ

Следните документи, с приоритет в изброената последователност са неразделна част от всеки един от договорите:

- 2.1.** Търговски условия за „Предоставяне на застрахователни услуги, застраховки имущество "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД и "ЕВН България Електроснабдяване" ЕАД"
- 2.2.** Технически изисквания за Предоставяне на застрахователни услуги, застраховки имущество "ЕВН България Електроразпределение" ЕАД и "ЕВН България Електроснабдяване" ЕАД"
- 2.3.** Общи условия за закупуване на дружествата от групата EVN, издания януари 2011
- 2.4.** Клауза за социална отговорност, издание Януари 2011

3. СРОКОВЕ

- 3.1.** Срок на договор **1+1+1+1** години
- 3.2.** Срокът за определяне на сумата за авансово/частично плащане по заведена щета е до 21 работни дни след датата на получаване от Изпълнителя на официално искане за плащане с придружени документи за основание и размер от Възложителя.
- 3.3.** Срокът за определяне на сумата за окончателно плащане по заведена щета е до 25 работни дни след датата на получаване от Изпълнителя на официално искане за финално плащане с придружени документи за основание и размер от Възложителя.
- 3.4.** Срокът за плащане обезщетенията по заведените щети по т. 3.2. и 3.3. е до 10 работни дни след изтичането на фиксирания срок по т. т. 3.2. и 3.3.

4. ГАРАНЦИИ

- 4.1.** Гаранция за изпълнение: При подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на **5 %** от стойността на договора.
- 4.2.** Срокът на валидност на предоставената гаранция за изпълнение е **97** месеца, считано от датата на подписване на договора. **Срокът на гаранцията = срока на договора +1 месец + давностния срок.**

5. НЕУСТОЙКИ

- 5.1.** В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.
- 5.2.** При неспазване на определените срокове по т. 3.2 до т.3.4 и други свързани с плащания, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на **0,5 %** от стойността на дължимото обезщетение за всеки календарен ден от забавата, но не повече от **8,0 %** от стойността на дължимото обезщетение, като Възложителят има право да прихване размера на неустойката от плащането, дължимо на Изпълнителя съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия или от гаранцията за изпълнение.

6. ПЛАЩАНЕ

- 6.1.** Плащанията от страна на Възложителя, се извършват по банков път, на 12 месечни вноски, като първата вноска следва да бъде дължима до 30 дни след получаване на застрахователния договор(полица) и сметката за първа вноска а останалите 11 месечни вноски се плащат до 20 число на текущия месец
- 6.2.** Плащанията ще се извършват в лева превакутирани от евро по официалния курс на БНБ за деня.

7. РАЗЛИЧНИ ДОГОВОРКИ

- 7.1.** Участникът потвърди, че бъдещия договор ще се изпълнява съгласно специалните условия и изисквания заложи в документацията към процедурата.
- 7.2.** Терминът „Груба небрежност“ ще се тълкува съгласно практиката на българските съдилища.
- 7.3.** Допълнително предложение от Участника: В случай че / Като се взе предвид, че Възложителят е предвидил собствени средства да извърши подобрения в състоянието на своето имущество-сгради с цел да спазва изисквания на действащото законодателство, определящо правила от техническо (вкл. инженерно-конструктивно) естество или за постигане на определена енергийна ефективност, при наличие на настъпило застрахователно събитие не заведе

(предяви) щети за групи имущество от т. 1, 2, 4, 5, 6, 7, посочени в коригираното финансово предложение, чийто размер за едно застрахователно събитие:

(ii) надвишава стойността от EUR 100 000, но не надвишава EUR 500 000,

Въложителят има право на отстъпка от оферирания годишна премия определена във вариант 4 от този протокол, при наличие на която отстъпка размерът на годишна дължима премия е равен на EUR 1 330 589,84

7.4. В случай че Въложителя декларира щети от групи имущество по т. 1, 2, 4, 5, 6, 7, посочени в коригираното финансово предложение в рамките на една календарна година, надвишаващи стойността от EUR 100 000, размерът на годишната дължима застрахователна премия се равнява на 1 391 567,87 EUR, като стойността на разликата между платената премия и дължимата се включва към и превежда на Участника с последното плащане по договора за съответната календарна година.

7.5. Съгласно Лицензия на Въложителя и задължение за осигуряване непрекъсваемост на застраховка имущество, Изпълнителя се задължава да осигури Застрахователна полица, не по-късно от 01.02.2016 г., при условията договорени в настоящия протокол.

8. ЦЕНИ

8.1. Легенда с кратко описание на общите суми(от Вариант 1 до Вариант 5) от финансовото предложение.

Вариант 1: 50 000 Евро за всяко събитие, но 100 000 Евро за щети на Подземна, наземна и въздушна мрежа; / Variant 1: EUR 50 000 e.e.l., except: EUR 100 000 e.e.l. on T&D lines

Вариант 2: 100 000 Евро за всяко събитие, но 300 000 Евро за щети на Подземна, наземна и въздушна мрежа; / Variant 2: EUR 100 000 e.e.l., except: EUR 300 000 e.e.l. on T&D lines

Вариант 3: 100 000 Евро за всяко събитие, но 500 000 Евро за щети на Подземна, наземна и въздушна мрежа; / Variant 3: EUR 100 000 e.e.l., except: EUR 500 000 e.e.l. on T&D lines

Вариант 4: 100 000 Евро за всяко събитие, но 1 000 000 Евро за щети на Подземна, наземна и въздушна мрежа; / Variant 4: EUR 100 000 e.e.l., except: EUR 1 000 000 e.e.l. on T&D lines),

Вариант 5: 500 000 Евро за всяко събитие / Variant 5: EUR 500 000 e.e.l.

Опция 1: Лимит за подземна, наземна и въздушна мрежа: 3 000 000 над 7 000 000 за Група 2;

Option 1: T&D Lines limit: 3 000 000 EUR ex. 7 000 000 EUR limit for Group 2

8.2. Отстъпки:

8.2.1. В размер на 10% за всички Варианти

8.2.2. Според размера на предявените щети от Въложителя към Изпълнителя за 1 година, като за всеки нов едногодишен период Въложителя има право да избере 1 от следните договорени отстъпки:

8.2.2.1. 8% от платената годишна премия от Въложителя на Изпълнителя при заведени и признати щети в размер на 0.00 лева или 4% от платената годишна премия от Въложителя на Изпълнителя при заведени и признати щети в размер ≤ на 50% от платената годишна премия. Отстъпката е дължима от Изпълнителя на Въложителя до 30 календарни дни след изтичане на едногодишния период.

8.2.2.2. 10% от платената годишна премия от Въложителя на Изпълнителя при заведени и признати щети в размер на 0.00 лева. Отстъпката е дължима от Изпълнителя на Въложителя. Отстъпката е дължима от Изпълнителя на Въложителя до 30 календарни дни след стартиране на едногодишния период. В случай че има неизпълнение на условията на отстъпката Въложителя възстановява на Изпълнителя размера на отстъпката до 30 календарни дни след приключване на едногодишния период.

8.2.2.3. 11% от платената годишна премия от Въложителя на Изпълнителя при заведени и признати щети в размер на 0.00 лева. Отстъпката е дължима от Изпълнителя на въложителя до 30 календарни дни след изтичане на едногодишния период.

8.2.2 В случай на закъснения в изплащанията на договорените отстъпки се прилагат условията на т.5 от настоящия протокол.

8.3. Опция 1:

В случай на необходимост при Въложителя за активиране на опцията за закупуване на допълнително годишно покритие и при потвърждение от страна на изпълнителя размера на премията на опцията за допълнително годишно покритие ще бъде до 25% от премията за основния лимит при съответните варианти.

8.4. Оферираны цени

Обща премия комбинации от Вариантите	Цена в Евро за 1 година.	Цена в Евро за 1+1+1+1+1 година.	Цена в Лева за 1+1+1+1+1 година при курс 1,95583 лева за 1 Евро
Вариант 1	6,147,956.29	30,739,781.45	60,121,786.75
Вариант 2	5,367,864.38	26,839,321.90	52,493,150.95
Вариант 3	4,649,173.14	23,245,865.70	45,464,961.51
Вариант 4	4,091,567.87	20,457,839.35	40,012,055.94
Вариант 5	4,588,195.12	22,940,975.60	44,868,648.31

Обща премия комбинации от Вариантите и Опция 1	Цена в Евро за 1 година.	Цена в Евро за 1+1+1+1+1 година.	Цена в Лева за 1+1+1+1+1 година при курс 1,95583 лева за 1 Евро
	6,831,062.54	34,155,312.72	66,801,985.27

Вариант 2+Опция 1	5,964,293.76	29,821,468.79	58,325,723.29
Вариант 3+Опция 1	5,165,747.94	25,828,739.68	50,516,623.93
Вариант 4+Опция 1	4,546,186.52	22,730,932.61	44,457,839.93
Вариант 5+Опция 1	5,097,994.58	25,489,972.89	49,854,053.68

8.5. Договорени цени

Обща премия комбинации от Вариантите	Цена в Евро за 1 година.	Цена в Евро за 1+1+1+1+1 година.	Цена в Лева за 1+1+1+1+1 година при курс 1,95583 лева за 1 Евро
Вариант 1	3 447 956,29	17 239 781,45	33 718 081,74
Вариант 2	2 667 864,38	13 339 321,91	26 089 445,96
Вариант 3	1 949 173,14	9 745 865,71	19 061 256,53
Вариант 4	1 330 589,84	6 652 949,20	13 012 037,63
Вариант 5	1 888 195,12	9 440 975,60	18 464 943,31

Обща премия комбинации от Вариантите и Опция 1	Цена в Евро за 1 година.	Цена в Евро за 1+1+1+1+1 година.	Цена в Лева за 1+1+1+1+1 година при курс 1,95583 лева за 1 Евро
Вариант 1+Опция 1	4,309,945.36	21,549,726.81	42,147,602.19
Вариант 2+Опция 1	3,334,830.48	16,674,152.38	32,611,807.44
Вариант 3+Опция 1	2,436,466.43	12,182,332.13	23,826,570.64
Вариант 4+Опция 1	1,663,237.31	8,316,186.56	16,265,047.16
Вариант 5+Опция 1	2,360,243.90	11,801,219.50	23,081,179.13

Възложителя ще да избере окончателно кои специфични активи да бъдат застраховани и при какви условия (активи, покрити рискове, приложими самоучастия) след приключването на договарянето, като си запазва правото да се въздържа отчасти или изцяло от сключването на застраховка съгласно резултатите на договарянето.

Възложителят има право след провеждане на окончателните преговори да сключи застрахователен договор, при модифицирани опции от рискове и групи на самоучастия.

За всичко, недоговорено в настоящия протокол, остават валидни условията на документацията за участие в настоящата обществена поръчка и съдържащите се в нея документи.

Представителите на участника получиха копие от настоящия протокол

9. Приложения към протокола

9.1. Коригирано „Финансово предложение“

10. ПОТВЪРЖДЕНИЕ ЗА СЪДЪРЖАНИЕ НА ПРОТОКОЛА

Долуподписаните представители на фирмата-участник, сме запознати и напълно съгласни със съдържанието на настоящия протокол.

Информацията е заличена съгласно чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

(подпис)

(подпис)

(подпис)

(подпис)

(подпис)

(подпис)

(подпис)

(подпис)